
 

 
 

КОЛТУШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02 июля 2024 года № 4 

гор.Колтуши 

 

О проведении публичных слушаний по проекту 

схемы теплоснабжения Колтушского городского 

поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области на период 2022-2035г.г. 

(актуализация на 2025 год)  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области, Положением о порядке организации и проведения 

общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального 

образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 

24.04.2018 № 29 (с изменениями) 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения 

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области на период 2022-2035г.г. (актуализация на 2025 года) 

(заинтересованное лицо: администрация Колтушского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области). 

2. Установить сроки проведения публичных слушаний с 10.07.2024 по 

17.07.2024 включительно. 

3. Провести собрание по обсуждению предмета публичных слушаний 15 

июля 2024 года в 16.00 часов по адресу: Ленинградская область, Всеволожский 

район, гор. Колтуши, ул. Озерная, дом 21, актовый зал администрации. 

 4. Для организации и проведения публичных слушаний, для учёта и 

рассмотрения предложений по предмету публичных слушаний, создать Комиссию 

по проведению публичных слушаний (далее – Комиссия) в составе согласно 

приложению, к настоящему постановлению. 

 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                                             Э.М.Чирко 



                    УТВЕРЖДЁН 

постановлением главы 

Колтушское городского поселения 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

от 02 июля 2024 года № 4                      

(приложение)  

 

 

 

Состав Комиссии 

 по проведению публичных слушаний 

 

 Председатель комиссии:  

 Мыслин С.С. – заместитель главы администрации по ЖКХ и безопасности 

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области; 

 Члены комиссии: 

 Макаренко И.В. – депутат совета депутатов Колтушского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области; 

    Туник А.В. – ведущий специалист по ГО, ЧС и безопасности администрации 

Колтушского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области; 

 Цивилько Л.В. – главный специалист-юрист администрации Колтушского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области; 

 Секретарь комиссии:  

 Корнева В.Н. – главный специалист по ЖКХ администрации Колтушского 

городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


